
令和６年１月吉日 

 

 

― 記 ― 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて、上越眼科臨床フォーラム学術講演会を開催させて頂きます。 

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

日時 ：令和６年３月８日（金）1９:00～２０:３0 

場所 ：石田眼科医院 4F I’ｓホール 

住所 ：上越市本町２－２－３１     

 

 

座長：石田眼科医院 院長 石田 誠夫先生 

 

特別講演Ⅰ 

1９：００～ 

『 当院における特別外来の紹介 』    

石田眼科医院 副院長 石田 学先生 

 

 

特別講演Ⅱ 
１９：３０～ 

『 抗 VEGF療法時代の糖尿病網膜症診療』 

順天堂大学医学部 眼科学講座 主任教授 

中尾 新太郎先生 
 

主催 参天製薬株式会社 

 


